Foedus perpl!luum Miricii Palatini Transalpini cum Wladislao, Rege Po
loniae, contra Regem Hungariae et alios hostes. Dat. in Lublin, .!O Jan. 
1 390. Ex originali.

« Miricius Dei gratia Woievoda Transalpinus, Fogoras et Omla Dux, 
Severini Cornes, Tcrrarum Dobrodicii De potus, et Tristri Dominus, harum 
notitiam habituris tam prae entibu quam futuris. Significamus quibus ex
pedit univer is, quod sincerae m(·nti affectu cupientes inire inviolabilis ami
citiae foedera , et volente cum Serenissimo Principe Domino Wladislao, 
Dei gratia Rege Poloniae, nec non terrarum Cracoviae, Sandomirae, Stra
diae, Lancicic>a. Litvaniae , Principe Supremo Pomeraniae , Rusiaeque 
Domino et Haerede de BM01111111 nos/rorum unanimi Consilio ordinationem 
hujusmodi parte ab utraque temporibus perpctuis servandam, irrefragabiliter 
fccimus ipsam no trarum Literarum robore confirmantes, scilicet quod me
nioratum Sereni simum Principem Domin11m Wladislaum Poloniae, etc. 
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Rcgcm toto nostro pos c atquc potentia, dum affectando nostrum auxilium 
postulaverit, et homines sibi subditos ab in ultu, et hostili incursu Regis 
Hungariae ac ipsius omagialium, et quorumlibet hominum �ibi subditorum 
constantissimc volumus adjuvare , contra alios vero praedicti Domini Rcgis 
aemulo aut injuriatorcs quoslibet ipsum juxta no5tri arbitrii beneplacetum 
juvarc promittimus et spondcmus, quacmadmodum amicum facere expedit, 
atquc decet, idemquc Dominu Rex ad nostrac postul actionis affcctum contra 
Regem Hungariac et ipsius subditos pro toto ipsius passe atque potentia. 
Nos dcbct et tcncbitur adjuvare. Contra alios vero nostros aemulos juxta 
ip ius libcri arbitrii bcncplacctum, ut de Nobis promissum est, Nobis auxi
liabitur ut amicus. In cujus rci testimonium, firlllitatemque perpctuam Li
teras nostras praesentes dcdimus privilcgiales pendentis et autentici sigilli 
nostri ma;ori munimine roboratas. Dat. in Lublin, in Vigilia S. Agnetis 
Virginis Gloriosae. Anno Domini millesilllo trecentesimo nonage imo. 
Dogiel, Codex diplomalicus R.:gni Poloniac. Vilnac 'ïi8.) 

« Nou , Mircea, voïvode de Valaquic, duc de Fagarasch et ban de Sé
vérin, faisons connaître à tous ceux qui liront la présente. ou à d'autres qui 
en ouïront parler, que, vu la bienveillance et l'affection amicale avec laquelle 
le très-sérénissime seigneur prince Sigismond. illustre roi de Hongrie, Dal
matie, Croatie, etc., margrave de Brandebourg, etc .. s'est conduit envers 
nou , à partir du jour où il Nous a connu, et qu'il a été porté spontanément 
et gracieusement vers Nous. vu qui! a pris Notre parti, surtout contre les 
Turcs, ces fils du mal, ces ennemis de l'union et redoutables adversaires, et 
qu'il a const.ammcnt travaillé avec Nous et en tout avec affection et généro-